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DEVA Partili Elif Esen: 
“0,89 enflasyon milletin aklıyla alay etmektir, bu açık bir hak 

gaspıdır” 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, 
TÜİK’in açıkladığı aylık enflasyon oranına sert tepki gösterdi. Esen, “Bu 
rakamlar memurun, emeklinin, dulun, yetimin hakkını küçültmek için 
kullanılıyor” dedi. 
 
DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Elif Esen, Türkiye İstatistik Kurumu’in 
açıkladığı yüzde 0,89’luk aylık enflasyon verisinin toplumun yaşadığı hayat 
pahalılığıyla hiçbir ilgisi olmadığını belirterek, rakamların kamu vicdanını 
yaraladığını söyledi. 
 
Esen, “TÜİK artık olması gereken vasfından çok uzaktadır. Memurun, 
emeklinin, dulun, yetimin alacağı maaşı belirlerken, şimdi alamayacağı maaşı 
belirleyen, tabiri caizse hakkını gasp eden bir kurum haline gelmiştir. Aslında 
TÜİK toplumun gelir adaletini belirlemesi gereken, yaşamın en çıplak 
gerçeklerini, olmazsa olmaz temel ihtiyaçları hesaba katan hassas bir terazi 
olmalıydı ki hak yerini bulsun. Ancak açıklanan enflasyon rakamları, birçok 
vatandaşın gelirlerini baskılayan bir ayarlama mekanizması haline geldiğinin 



 

açık delilidir. Aylık enflasyonu yüzde 1’in altında açıklamak nasıl bir 
vicdansızlıktır” dedi. 
 
“TÜİK 0,89'luk enflasyonu hangi sepete göre hesaplamış 
açıklamalıdır!” 
Dul ve yetim aylıklarının geçinmeye yetmediğini, emeklinin ay sonunu 
getiremediğini, memurun ayın ortasında zorlandığını vurgulayan Esen, 
“Emekliye ve memura daha düşük zam vermek uğruna bu dolambaçlı yollara 
başvuranlara aracılık eden TÜİK, artık şaibeli bir kurumdur! Dul ve yetim 
aylıkları değil geçinmeye su içmeye yetmezken, emekli inim inim inlerken, 
memur ayın ortasını bile göremezken bu yapılanlar zulümdür! Bu insanlar lüks 
için değil, ayakta kalmak için zamları bekliyor her ocak ayında! TÜİK’in görevi 
gelirin üzerini örtmek değil, gerçeği söylemektir. TÜİK 0,89'luk enflasyonu 
hangi sepete göre hesaplamış derhal açıklamalıdır! Emeklinin, memurun, 
dulun, yetimin hakkını gasp etmeyi bırakıp doğruları söyleyin, gerekeni yapın!” 
ifadelerini kullandı. 
 
Video linki: 
https://we.tl/t-iYThizb7yb 
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